LUMAG gsawisssw

GERMANY

SPARE-PARTS — ONDERDELEN - SPAREPARTS - ONDERDELEN

MATOM B.V. ENERGIEWEG 1, 6651KT, DRUTEN 0487-511227 2016


        0487-511227        

  2016  


LUMAG

GERMANY
“
1 1250001
2 1250002
3 1250003
4 1250004
etc etc

Bepaal het artikel
nummer:

1250: EERSTE 4
CIJFERS STAAN VAST

LAATSTE DRIE
CIJFERS KOMEN
OVEREEN MET DE
TEKENING. Dus
Nr.1 =001,

Nr. 2 =002,

Nr. 18= 018 etc.

Betonmolen BM-125




LUMAG

GERMANY
“
1 1250001
2 1250002
3 1250003
4 1250004
etc etc

Bepaal het artikel
nummer:

1250: EERSTE 4
CIJFERS STAAN VAST

LAATSTE DRIE
CIJFERS KOMEN
OVEREEN MET DE
TEKENING. Dus
Nr.1 =001,

Nr. 2 =002,

Nr. 18= 018 etc.

MATOM

BM-125 Ersatzteilliste

No. Beschreibung ME No. Beschreibung ME
1 Kreuzschlitzschraube M8X20 4 44 Lager 6206 2
2 wasserdichte Unterlegscheibe 4 45 Antriebsritzel 1
3 Unterlegscheibe 8 22 46 Verschlussstift 6X45 1
4 Federscheibe 8 18 47 Manschette 1
5 Mutter M8 12 48 Antriebswelle 1
6 Mischfligel 2 49 Lager 6202 2
7 Untere Trommel 1 50 Sicherungsring 15 1
8 Zahnkranz Trommel 1 51 Sicherungsring 42 1
9 Obere Trommel 1 52 Sicherungsmutter M8 4
10 Schraube M8X16 6 53 Netzkabel 1
11 Gummidichtung 1 54 Zugentlastungsmutter 1
12 Schraube M8X12 3 55 Zugentlastungsgummi 1
13 Sicherungsring 42 1 56 Zugentlastungsschraube 1
14 Schraube M8X70 4 57 Zugentlastungsmutter 1
15 Achstrager 1 58 Dichtung, Schalter 1
16 Reifen 2 59 Blechschraube ST3.5X16 2
17 Unterlegscheibe 27 4 60 Schalter 1
18 Splint 5X40 4 61 Motor Abdeckung 1
19 Tragarm 1 62 Motor 1

20 Rahmen 1 63 Leerlaufriemenscheibe 1

21 Stitzbein 1 64 Riemen 1

22 Sicherungsring 38 2 65 Lager 61906 2

23 Lagerblock - links 1 66 Sprengring 47 1

24 Verriegelungsplatte 1 67 Blechschraube ST4.2X16 6

25 Schraube M8X25 2 68 Sicherungsring 30 1

26 Schraube M8X65 1 69 AbschluBplatte 1

27 Feder 1 70 Schraube M8X25 3

28 Handrad 1 71 Motorhalterung / Endplatte 1

29 Unterlegscheibe 10 2 72 Dichtung 1

31 Mutter M10 1 73 Schraube M8X30 2
32 Dichtung 8 1 74 Dichtring 1
33 Schraube M10X30 1 75 Verbindungswelle 1
34 Dichtungsring 1 76 Dichtung 1
35 Schraube M8X65 2 77 Federscheibe 12 1
36 Lagerblock - rechts 1 78 Schraube M12X25 1
37 Schraube 4.2X12 3
38 Zahnradschutz 1 1
39 Zahnradschutz 2 1

42 Sicherungsring 62 3

43 Sicherungsring 30 1

Betonmolen BM-125




